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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51611051U

2. Data e Regjistrimit 11/04/2025
3. Emri i Subjektit DOÇI OK  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez   Rruga Demokracia , Zona kadastrale nr 2066 
nr pasuris 199/1/1-ND , volumi 69 Fq 55 Bathore  Kamez  
Tirane 1000

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “ Komplekse Sherbimesh Funerale brenda dhe jashte vendit , 
Sherbim transporti per funeralet Brenda dhe jshte Vendit  
import – eksport dhe tregti te mallrave te ndryeshem , 
Veprimtari ne fushen sherbimeve sociale , bare , resoranteve 
, axhensive turistike  dhe cdo veprimtari tjeter qe lejohet nga 
ligjislacioni Shqipetar 
Islam Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2025 Deri: 08/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Islam Doçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Ortak i Vetem

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Mehmet Gjevori , ndertesa 
dy kateshe , nr 16 hyrja 1 kati pare kamez Tirane 1000

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOÇI  OK
E-Mail: petrit.financa2020@gmail.com 
petrit.financa2020@gmail.com 
Telefon: 00682045551 0692048404 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-432852-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475469-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 01.07.2025 për shtimin e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Mehmet Gjevori , ndertesa dy kateshe , nr 16 hyrja 1 kati pare kamez Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F357517-B7EF-41B6-8066-337252219089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14613118-F947-4F6F-B889-E7A3218371A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EB206E-063A-4B3D-9721-E631DEBA18C7
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Datë: 13/04/2026


